
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C60684F-0E91-4A96-A091-6E79328DDE45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 978 576,47 0,00 1 978 576,47 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 39 500,00 0,00 39 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 160,00 8 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 500,00 -160,00 31 340,00 

852   Pomoc społeczna 651 923,00 0,00 651 923,00 
 85295  Pozostała działalność 33 470,00 0,00 33 470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 336,91 866,00 3 202,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -866,00 2 134,00 

855   Rodzina 3 379 385,70 0,00 3 379 385,70 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 942 545,00 0,00 1 942 545,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 924 484,00 -185,76 1 924 298,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 550,00 185,76 12 735,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 349 347,00 0,00 1 349 347,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 149 448,00 3 020,00 1 152 468,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 000,00 -2 400,00 114 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -620,00 2 380,00 

Razem: 16 407 258,18 0,00 16 407 258,18 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C60684F-0E91-4A96-A091-6E79328DDE45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 77/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 242 036,70 0,00 3 242 036,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 940 795,00 0,00 1 940 795,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 924 484,00 -185,76 1 924 298,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 550,00 185,76 12 735,76 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 280 248,00 0,00 1 280 248,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 134 448,00 3 020,00 1 137 468,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 400,00 -2 400,00 110 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -620,00 1 380,00 

Razem: 4 085 176,24 0,00 4 085 176,24 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C60684F-0E91-4A96-A091-6E79328DDE45. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki 

1. Dział 750 Rozdział 75075 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Dział 852 Rozdział 85295 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

3. Dział 855 Rozdział 85501 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

4. Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 855 Rozdział 85501 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

2.Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C60684F-0E91-4A96-A091-6E79328DDE45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Uzasadnienie



